[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	20.08.2015 г.

	№
	  498

с. Тюменцево

( Об утверждении муниципальной

программы Тюменцевского района

"Кадры для экономики " на 2015 –
2020 годы   (
В целях обеспечения экономики Тюменцевского района кадрами, необходимыми для его устойчивого экономического развития, а также эффективного профессионального самоопределения детей и молодежи для достижения баланса личностных потребностей и запросов районного рынка труда в квалифицированных, конкурентоспособных кадрах постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  Тюменцевского района "Кадры для экономики" на 2015 - 2020 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы Администрации района Химченко С.А.
Глава Администрации района

  И.И. Дитц
Озерова Елена Петровна

22696